
UCHWAŁA NR VIII/72/19
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Jasionówka porozumienia międzygminnego 
w sprawie wspólnego wykonywania przez Gminę Jaświły i Gminę Jasionówka zadań z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę części mieszkańców następujących miejscowości sąsiadujących ze sobą, położonych przy 
granicy obu gmin:

1) Bagno, gm. Jaświły;

2) Koziniec, gm. Jasionówka;

3) Kamionka, gm. Jasionówka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Leszek Lewicki

Id: 016AED40-3650-4C1F-A01E-A7F608049C6B. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




